A CREDIARIA PARA TODOS
Tem a grata satisfaqão de submeter á a­

preciação G_8 8ms amigos e fregueses, o seguinte:
Um sistelna de BRlNDE mensal, cembina­

do com a ulthlla extração do rnê:::, da Loteria Fe-
,deral, constaNte de cinco BRINDES no valor
Cr$ 1.600jOfJO (Um mil e seiscentos cruzeiros!, em
mercadorias de, acôrdo com as seguintes condições:,

, '1°)-0 }Jrestamista dE'verá pagar diretamen.
,-te as suas mensalidades 1']0 Escritório da e.A CRE..

DIARIA PARA TODOS" até a vespera do dia da
"extração da Loteria Federal.

2°)-Os pagamentos mensais devt'l1a córres­